
UCHWAŁA NR XXX/238/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie Parku 

Solidarności  oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
i poz. 1579) działając zgodnie z wymogami formalnymi wynikającymi z Regulaminu konkursu w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działania 2.5 Poprawa jakości środowiska 
miejskiego, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn 
„Zagospodarowanie Parku Solidarności  oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie” w ramach Działania 
2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 
oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium wykonalności tego projektu przedsięwzięcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: AE056038-35F0-4132-8B6E-582FE33A1166. Podpisany Strona 1




